
89587 

Olej SHIMANO minerál DISK 

-minerální olej SHIMANO do hydraulických brzd 

Upozornění 

-Při použití oleje použijte bezpečností brýle a vyhněte se kontaktu s očima. Kontakt s očima může 

způsobit podráždění. 

-Při použití používejte rukavice. Kontakt s kůží může způsobit vyrážku. 

-Vdechnutí výparů může způsobit žaludeční nevolnost. Při použití si zakryjte nos a ústa dýchací 

rouškou a použijte v dobře větraných prostorech. 

- Nepijte. Může způsobit průjem a zvracení. 

-Držte dále od dětí. 

-Nemanipulujte s nádobou (nezahřívejte…). Mohlo by to způsobit explozi. 

První pomoc 

-Při kontaktu s očima vypláchněte vodou a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

-Při kontaktu s kůží pořádně opláchněte mýdlem a vodou. 

-Při vdechnutí výparů jděte okamžitě na čerstvý vzduch. Zakryjte se dekou a zůstaňte v teple. 

Vyhledejte odbornou lékařskou pomoc. 

Likvidace použitého oleje 

-Řiďte se místními pokyny dané oblasti/státu. Při likvidaci buďte opatrní. 

Instrukce pro skladování 

Obal pevně uzavřený skladujte v chladu, tak aby se olej vyhnul přímému slunci a teplu. 

 

 

 


